

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with columns for frequency (rocznie, półrocznie, kwartalnie, miesięcznie) and location (w Państwie Niemieckiem, w miastach, w Włoszech, w Anglii, Belgii, w Szwajcarii, w Turcji i innych krajach).

Poludniowy numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów. Prenumerata przyjmuje się tylko za cały miesiąc. Listy z prosbami i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) uprasza się nad-...

Adres Redakcji i Administracji - Ulica św. Jana Nr 13.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: zamiejscowa: Administracja „NOWEJ REFORMY“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja Nowej Reformy - Marjusz nowości F. A. Grigara...

Od Wydawnictwa. Upraszamy Szanownych Prenumeratorów miesięcznych o wczesne nadesłanie przedpłaty, która wynosi: W ogłoszeniu 1 złr. 80 c. Z odnoszeniem do domu 2 złr. 10 c. Z przesyłką pocztową 2 złr. - c.

Bank włościański. Lwów, 31 stycznia. (==) Jak doniosłem telegraficznie, komitet pomocniczy dla likwidacji byłego Zakładu kredytowego włościańskiego odbędzie dnia 7 lutego br. o godz. 6 wieczorem w sali Wydziału krajowego posiedzenie.

Wodną korzyścią dla kraju, a jednak jest to zdanie bardzo wytrawnych ludzi, którzy w tym upadku dopatrują nadzwyczajnie korzystną chwilę dla przynęcionych uprzywilejowaną lichwą dłużników Banku, którzy mogą korzystać ze statutu, dozwolającego im spłacać dług swój listami dłużnymi - byłiby mogli z wielką korzyścią wykupić się z upadłego Banku.

jest dla mnie niezrozumiałem, tem więcej, że artykuł 319 konstytucji belgijskiej wylicza wszystkie ustawy, które potrzebne są do uzupełnienia konstytucji i których wydanie zapowiedziano: ustaw takich jest jedyną: o prasie, o stanie sędziowskim, o organizacji prowincjonalnej i t. d.

Prawda, że poseł hr. Wurmbraud wpadł na szczególny pomysł, iż obok Austrii postawił Rosję, jako państwo, które najliberalniej postępuje względem narodowości. I dlaczego? Dla tego, że w Finlandyi język fiński zaprowadzono do urzędów, do szkół i do sądownictwa.

panuje zgoda, i które rządowi i większości prawniwej czynią zaszczyt, jak projekt ubezpieczenia robotników, wówczas lewica chwyciła się być narodowościowej i występuje z żądaniem państwowego języka. Przez to zyskała sobie lewicę sposób przewlekania sprawy bardzo długo, bo rozprawa nad językiem państwowym raz rozpoczęła, może wlec się Bóg wie jak długo.

Kronika Paryska

Paryż, 21 stycznia. (Dokończenie)

Do tego domieszany jest romansik studenta medycyny z gryzaka, romansik, którego się bardzo tragicznie, gdyż śmiercią ukończanej, co daje powód do przedstawień szpitala, sekcji anatomicznych, całego zakresu patologii, wpleciono bądź w balet, bądź w pantomimę i chóry. Udział w wystawieniu tego dzwawstwa przyjął pierwsze siły artystyczne, tudzież interni szpitala.

konania, że muzeum narodowe zbyt cennego nabytku w nich nie robi. Ze Thiers mógł miłować sztukę, nie przeczymy, mógł się nawet znać na niej, ale na zbyt po mieszczańsku i z na zbyt wielką oszczędnością wziął się do zbierania jej pomników.

szczyta się wzajemna siekanina i jedni od siebie, drudzy od trzeciyn giną. Sztuka cała zbudowana jest w sposób nie wytrzymujący żadnej krytyki i nie dosyć, że z luźnych składa się obrazów, ale co gorzej, że uczucia w niej się pojawiające, wcale umotywowane nie są.





